

Таблица 2

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Инди-виду-альный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство филиала																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1		Советник директора филиала														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Юридический отдел																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2		Заместитель начальника отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Группа информационно-безопасности и технических систем защиты																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3		Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел мониторинга средств массовых коммуникаций																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4		Начальник отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5		Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6		Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7		Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8		Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9		Специалист I категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10		Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала  
(должность)А.А. Глушков  
(Ф.И.О.)20.11.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления материально-хозяйственного и транспортного обеспечения, председатель первичной профсоюзной организации филиала ФГУП "ГРЧЦ" в Центральном федеральном округе

Астапов А.Г.

(подпись)

Астапов А.Г.

(Ф.И.О.)

20.11.2018  
(дата)

Начальник Отдела мониторинга средств массовых коммуникаций

(подпись)

Прудникова О.И.

(Ф.И.О.)

20.11.2018  
(дата)

Ведущий специалист по кадрам Отдела по работе с персоналом

(подпись)

Савина М.А.

(Ф.И.О.)

20.11.2018  
(дата)

Специалист по охране труда I категории

(подпись)

Козлова В.Н.

(Ф.И.О.)

20.11.2018  
(дата)

Эксперт (ч) по проведению специальной оценки условий труда:

1358

(№ в реестре)

(подпись)

Кочергова Лариса Марковна

(Ф.И.О.)

30 ОКТ 2018  
(дата)